АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВАРЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	       от  19.10. 2014г
	№  141

О внесении изменений в муниципальную
целевую программу «Развитие сферы банно-прачечных
услуг в Вареговском сельском поселении» на 2014- 2016 годы.

  В  целях приведения в соответствие мероприятий и объемов их финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную целевую  программу  «Развитие сферы банно-прачечных услуг в Вареговском сельском поселении» на 2014- 2016 годы » утвержденную постановлением Администрации Вареговского сельского поселения от 28.10.2013 года № 108 следующие изменения:
  1)  В паспорте муниципальной программы Вареговского сельского поселения  «Развитие сферы банно-прачечных услуг в Вареговском сельском поселении» на 2014- 2016 годы   пункт «Основные задачи Программы»  изложить в новой редакции:
- Сохранение качественного уровня оказания услуг в банно-прачечной сфере

  2.Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Вареговского сельского поселения:                                     Ф.Ю.Новиков